
LAPRESENTE DICHIARAZIONE E' STATA ELABORATA DA

UNICO Persone Fisiche/2015 DOTT. BONIFACIO DAVIDE

VIA G. MARCONI, 38
RIBEBA

Tel.0925193314

Li-mai li^vi deboni f^ci o@1iberQ.it

UQUIDAZIONE IMPOSTEIRPEF:

REDDITO COMPLESSIVO

DEDUZIONE ABITAZIONE PRINCIPALE

ONERI DEDUCIBILI

REDDITO IMPONIBILE

IMPOSTA LORDA

TOTALEDETRAZIONI DIMPOSTA E CREDm DIIMPOSTA

IMPOSTA NETTA

ALTRICREDITI DI IMPOSTA e RITENUTE TOTALI

92016

AG

Fax.0925193314REDDITI 2014

IMPONIBILE IRPEF

675.00

894,00

22.665,00
785.00

I CONTRIBUENTE
RUSSO

; VINCEN20
jcoDiCEj" 3661

1 DETTAGUO REDDITO
A-Terreni agrari

B-Fabbri cati

i C-Di pendente I

i C-Dipendente II
CREDITI DI IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI

ECCEDENZA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

^25.019,00
894.00

24.125,00

5.914.00

1.965.00

3.949.00

3.758.00

19_1,_P0 _

152,ÒÓ'
152,00

40,00

-- 211, 00 .

IMPOSTA DA VERSARE

TOTALE REDDITO
RICALCOLO ACCONTI 2015

QTRN• Reddito abitazione principale

Casi Particolari ^ si I" | NO
ECCEDENZA COMPENSATA IN F24

ACCONTI VERSATI

IMPORTI DA TRATTENERE/RIMBORSARE <<Ji cui Bonus IRPEF -40,00 )
IMPOSTA X' i^rSBITO |_] ACREDITOQ/RN. Redditi fondiari non invonibll^__ 2.417,00 i .X! -^t^BiTO |_] ACRE0LO_

VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprensiva ^Pa maggiorazione)
CREDITO RESIDUO

: IRPEF (saldo)

IRPEF(1' acconto)

Addizionale Regionale IRPEF

O Addizionale Comunale IRPEF

O Add. Comunale IRPEF (accorto)

y ;IRAP (saldo)
o| IRAP(raccofflo) ;
g IConirìsutc IVS (saldo)
O J
S : Contributo IVS (1*acconto)

" iContributo l 335/95 (saldo)
f •Conlf'bulo L 335-'95()'acc.) -
2 i CnnifbullCIPaG

•S ! Cedoiaresacca locazioni

' [ Cedolare secca (1° acconto) j
a i Sost. su plusvalenze da Q/TR f
lÀ I
S; Sosliiuiive ORO
u, I

u) : Scsi. 0'iRW(Saldo--l'' acconto
— —

. Sosiilutive 0\RT

' Imposte Q\RM ♦ acconti

; Sostitutiva QtREtRG

1 SosiKutiva04.M (saldo l'acc.)

1" Soslituliva Q\RC (RC*!)
IContributo di solidarietà
I Adeguamento IVA da Studi

IMaggiorazione daStudi f.
I Retlillcs deiraz. art. 1$-bis2 (A.p.) [
1 Crediti da Q\RU 1

1 Crediti Seziofte I

I Crediti da F24
r

[. N^RSAMENTO ARATE

j1" Rata entro il 16/07/2015
12' Rata entro il
!3' Rata eniro il
• 4° Rata entro il

• 6" Rata entro il

CREDITO DA COMPENSARE

231,92

ti ACCONTÒ ><»;•

CONTRIBUTI tVS

CONTRIBUTI L. 335/95

Sostitutiva 0\RM

ISostiiuiiva Q\LM
I Cedolare secca

IScisiliutiva immobili estero

! Sosl. attività Tir,anz estero

I taRITTO CAMERALE

IASeaiAMéjt'ÒTVA ""
iPAPAR/aeiW
ITB^HIRfVAUJTATl

IPARTiCPAaÒM i
.RIVALUTATE

! TOTALE «ACCONTO

231,00

231,00

10/lV201i_
219,00

Accòt^Q ; ;

562,00

129,00

231,92

231,92

561.00

129_^00
Credili in compensazione acconto i ^ ^ 1

CRÉDITO IVÀ eccedente 5,tìÓB euro Lj

J eÒMPENSA^CìfÉZFU
IIRPEF dacompensare con agev. ZFU

"jTotale agevolazioni da ZFU -ai fini IRPEF
!IRAPda compensare con agev. ZFU

2j^g jQQ |Totale agevolazioni da ZFU -ai fini IRAP






















